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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33 Женщины, 50m Вольный стиль 2003 и старше
24.01.2014 - 10:00 Результаты Предварительный
РО 25.91 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Казань 21.04.2013
ЮРО 25.97 КАРТАШОВА Дарья Сормово Пенза 12.06.2013

Отборочный норматив Открытые: 26.86  /  Отборочный норматив юниоры 15 - 16: 27.76

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

2003 и старше

1. КАРТАШОВА Дарья 97 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.81 ОН
2. ВЕСЕЛОВА Александра 89 мсмк ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.48
3. РУЧИНА Юлия 97 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.54
4. ШЛЕМОВА Ирина 84 мсмк СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.83
5. МОРЁНОВА Анна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.38
6. КУЗЯКИНА Анастасия 97 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.42
7. КУРГАНОВА Мария 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.54
8. ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.55
9. САВИНА Анастасия 96 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.61 570

10. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.64 568
11. ИГНАТОВА Екатерина 99 кмс НОУОР Н.Новгород 28.71 564
12. КАНАГИНА Екатерина 97 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.00 547
13. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.44 523
14. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.60 515
15. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.72
16. МОКРОПОЛОВА Карина 98 кмс Бор-2 29.77 506
17. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 кмс НОУОР Н.Новгород 29.96 496
18. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.09 490
19. СМОРОДИНА Станислава 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.23 483
20. КУЛАКОВА Полина 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.28 481
21. ЧУРИНА Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.50 470
22. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.60 466
23. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.66 463
24. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.71
25. БОРИСЕНКО Алена 96 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.04 446
26. СЕРЯКОВА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.07
27. ЧАСТУХИНА Дарья 98 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.30
28. ВОЛКОВА Динара 97 кмс НОУОР Н.Новгород 31.38 432
29. НЕГОДНОВА Елизавета 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.39
30. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.41
31. КОНЧЕВА Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.50
32. САЛЬНИКОВА Елена 99 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.56 425
33. ШЕМАРОВА Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.81
34. САФОНОВА Вероника 98 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.96 409
35. НИКИТИНА Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.04 406
36. РЫМЗИНА Вероника 99 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.09 404
37. УЧАЙКИНА Кристина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.32
38. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.49 389
39. ЗАХАРОВА Мария 99 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.53 388
40. МАКОВА Анастасия 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.54 387
41. АКИШЕВА Анна 01 2 Бор-2 32.79
42. ГУЛИНА Ирина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.00
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, 2003 и старше

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

43. КОБЛИКОВА Евгения 98 2 Бор-1 33.08 369
44. ДУНАЕВА Яна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.15
45. НОВИКОВА Екатерина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.21
46. СЫЧЕВА Диана 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 33.32
47. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.36 359
48. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-1 33.43 357
49. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.49 355
50. БЕЛОВА Екатерина 01 2 Бор-2 33.74
51. БАЛАНДИНА Елизавета 97 2 ДЮЦ г. Саров 33.88 343
52. ГАМОВА Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.91
53. ШАЛУНОВА Ярослава 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.06
54. СУЧКОВА Оксана 96 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 34.31
55. МОНОВА Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.40
56. ЖЕЛТИКОВА Вика 01 3 Бор-1 34.56 323
57. ВАСИНА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.68
58. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 34.70
59. ЛЕЩИНСКАЯ Милена 01 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.08
60. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.72
61. БЕЙЛЬ Анна 01 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.78
62. ДАВЫДОВА Анастасия 01 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.79
63. ГАРИНА Екатерина 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.85 290
64. КУКУНИНА Кристина 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.17
65. МИТРОФАНОВА Алла 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.19
66. ВАНЧИНА Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.33
67. ДЕНИСОВА Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.46 275
68. БАТЫР Мария 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.79
69. ЗАКЕРОВА Наталья 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.95 264
70. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.10
71. СИДОРОВА Дарья 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.13 241
72. ИВАНОВА Анастасия 02 2 ФОК "Ока" Дзержинск 38.44 235

DSQ РОМАНОВА Татьяна 98 3 Бор-1
DNS ДРОЖЖИНА Екатерина 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS ТОКАРЕВА Марина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород

Год рождения 1998 - 1999

1. МОРЁНОВА Анна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.38
2. КУРГАНОВА Мария 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.54
3. ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.55
4. ИГНАТОВА Екатерина 99 кмс НОУОР Н.Новгород 28.71 564
5. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.44 523
6. МОКРОПОЛОВА Карина 98 кмс Бор-2 29.77 506
7. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 кмс НОУОР Н.Новгород 29.96 496
8. СМОРОДИНА Станислава 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.23 483
9. КУЛАКОВА Полина 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.28 481

10. ЧУРИНА Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.50 470
11. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.60 466
12. СЕРЯКОВА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.07
13. ЧАСТУХИНА Дарья 98 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.30
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Год рождения 1998 - 1999

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

14. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.41
15. САЛЬНИКОВА Елена 99 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.56 425
16. САФОНОВА Вероника 98 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.96 409
17. РЫМЗИНА Вероника 99 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.09 404
18. ЗАХАРОВА Мария 99 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.53 388
19. КОБЛИКОВА Евгения 98 2 Бор-1 33.08 369

DSQ РОМАНОВА Татьяна 98 3 Бор-1


